台州学院人民武装部文件

台学院武发〔2016〕4号
★
关于组织开展2017年征兵宣传和预征工作的

通    知
各二级学院：

根据台州市征兵办《关于在高校中开展征兵宣传和预征工作的通知》要求，为进一步激发我校学生应征积极性，为部队输送高素质人才，我校决定开展2017年征兵宣传和预征工作。现将有关通知如下：
一、活动时间

2017年1月4日至2017年1月10日。

二、活动内容
1.征兵宣传资料宣讲（附件一）。

2.组织发动学生预报名。

三、活动形式

1.召开主题班会开展宣讲活动。

2.运用新媒体推送征兵宣传材料。

四、工作要求
1.各二级学院要高度重视，周密策划，抓好落实，把征兵宣传资料通知到每个有意愿参军入伍的学生。特别鼓励毕业班学生积极报名，应征入伍。
2.各二级学院收集活动照片，填写《2017年台州学院预征报名汇总表》（附件二）。所有材料于1月13日前上交校武装部郑欢处（联系电话：666433，51023）
台州学院武装部
2016年12月30日

　台州学院人民武装部                 2016年12月30日印发
PAGE
—1—